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Zaklad Gospodarké Odpadaini §. A,

Bivlsko - Biata

43-300 Bielsko-Biala
ui. Krakowska 315 d

Telafon/fax:
38297590

mail:
poczta@zgo.blelsko.pl
wiww.zoblelsko.pl

NiP: 547-19-00-421
REGON: 0723214%0
KRS: 0000044393

S4d Rejestrowy:
Sad Rejonowy
w Blelsku-Biate] vill

Wydzial Gospodarczy KRS

Kapital Zaktadowy:
15 115 600,00 2)

Kapital wplacony:
15 115 600,00 ¢

Bielsko-Biata, dnia 15 listopada 2017 r.

Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy: postepowania u udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Zakup energii
elektrycznej do obiektu Zakladu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Biafej”
(nr ref. 4/ZP/ZG0O/2017).

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych

Warunkéw Zamodwienia w ramach przetargu nieograniczonego pn. ,Zakup energii
elektrycznej do obiektu Zakfadu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Biatej” udziela
nastepujacych wyjasnien:

1.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej
na wskazany adres e-mail?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé
otrzymywania faktur w formie elektronicznej.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang ceny jednostkowej brutto w przypadku
zmiany stawki podatku VAT?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z § 5 ust. 2 Projektu Umowy, cena
ulegnie zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub
ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem
akcyzowym.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang ceny jednostkowe] w razie
niezaleznych od Wykonawcy zmian przepiséw prawa, a w szczegolnosci zmiany
ustawy prawo energetyczne Ilub aktow wykonawczych do tej ustawy
wprowadzajacych dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw majgtkowych
lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zmiana ceny zostala okreslona w § 5 ust. 2
Projektu Umowy. Zamawiajgcy nie dokonuje zmian w przedstawionym
zakresie i utrzymuje obecny zapis SIWZ.

Czy bedzie to kolejna zmiana sprzedawcy dla PPE?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, bedzie to kolejna zmiana sprzedawcy

dla PPE. Zamawiajacy jest zobowigzany do stosowania zasad okreslonych
w ustawie PZP w zakresie udzielania zamoéwien dla w/w ustugi.
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5. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy drogg korespondencyjng?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie umowy droga
korespondencyjna.

6. Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera sig na danych pomiarowo-rozliczeniowych
przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w sweoim bilingu parametryzuje
dlugos¢ trwania okresu rozliczeniowego. W zwigzku z powyzszym prosimy © wskazanie okresu
rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE wystepujacego w postepowaniu czy wynosi on 10 dni,
1 miesiac, 2 miesigce czy 6 miesiecy?

Odpowiedz Zamawiajacego: Na podstawie § 6 ust. 1 Projektu Umowy rozliczenia za pobrana
energie elektryczna odbywaé sie beda w 1 miesiecznych okresach rozliczeniowych. Wykonawca
otrzymywaé bedzie wynagrodzenie z tytulu realizacji niniejszej umowy w wysokosci ceny
okreslonejw § 5 ust. 1 netto za 1 kWh zuzytej energii elektrycznej na podstawie wskazarn ukiadu
pomiarowo - rozliczeniowego, dostarczonych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do
obiektu Zamawiajacego ujetego w Zalaczniku nr 1 do niniejszej umowy, powiekszone o podatek
VAT. Okres rozliczeniowy dla PPE (okreslonego w Zalgczniku nr 1 do SIWZ), zgodnie z umowa
0 $wiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej wynosi 10 dni.

7. Kio jest aktualnym sprzedawcg dla PPE i jaki jest okres wypowiedzenia umowy?
Odpowiedz Zamawiajacego: Obecna umowa na zakup energii elektrycznej obowigzuje do dnia

31.12.2017 roku. Dane dotyczace obecnego Sprzedawcy dla PPE sa dostgepne na stronie
internetowej Zamawiajacego www.zqo.bieisko.pl w zakladce Zamoéwienia publiczne.
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